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Ax.Sol A3 1:10 2024-06-25
1(3)

Olle-DB
Olle DragBand

Material Vikt / kg

A
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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 30214 Kassett överdel 1
2 30161 Valsrör 39mm 1
3 40246 Bandtrumma 39mm 2
4 40666 Bandgenomförare 1
5 25055 Mont.sats inv K-10 1
6 30215 Kassett underdel 1
7 30216 Styrskena 2
8 30218 Frontprofil 1
9 40155 Innergavel vänster 1
10 40156 Innergavel höger 1
11 40158 Ändskydd front 2
12 40161 Ändskydd styrskena 2
13 40680 Olle Gavelbeslag 1
14 40681 Olle Gavelbeslag 1
15 20030 RTS M FZB 2
16 20050 RTS M FZB 2
17 20075 FTS FZB 6
18 20105 FTS FZB 2
19 30236 Aluminiumprofil 4
20 20032 M6 Flänsmutter 8
21 20129 6.3x19 TX CS Skruv 16
22 40676 Monteringsplatta vägg 4
23 40677 Monteringsplatta 4
24 40678 Distansadapter Olle 4
25 40679 Dubbel T-spårsskruv 4
26 Träskruv Ingår inte från Hestra Markis 8
27 40170 Vikt Bertil/Olle 12mm rund 1
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Olle-DB
Olle DragBand

Material Vikt / kg

A
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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 30214 Kassett överdel 1
2 30215 Kassett underdel 1
3 30216 Styrskena 2
4 30218 Frontprofil 1
5 40155 Innergavel vänster 1
6 40156 Innergavel höger 1
7 40158 Ändskydd front 2
8 40161 Ändskydd styrskena 2
9 40680 Olle Gavelbeslag 1
10 40681 Olle Gavelbeslag 1
11 20030 RTS M FZB 2
12 20050 RTS M FZB 2
13 20075 FTS FZB 6
14 20105 FTS FZB 2
15 40170 Vikt Bertil/Olle 12mm rund 1
16 30161 Valsrör 39mm 1
17 40246 Bandtrumma 39mm 2
18 40666 Bandgenomförare 1
19 25055 Mont.sats inv K-10 1
20 30236 Aluminiumprofil 4
21 20032 M6 Flänsmutter 8
22 20129 6.3x19 TX CS Skruv 16
23 40676 Monteringsplatta vägg 4
24 40677 Monteringsplatta 4
25 40678 Distansadapter Olle 4
26 40679 Dubbel T-spårsskruv 4
27 Träskruv Ingår inte från Hestra Markis 8
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